PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça - Diretoria de Logística

Processo
Administrativo nº

: 0005970-21.2016.8.01.0000

Local : Rio Branco

Unidade : CPL

Requerente : DILOG/GEINS

Objeto :
Contratação de empresa do ramo de engenharia civil para a execução dos serviços de
construção de fachada e execução de drenagem no Fórum de Rodrigues Alves.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após as sessões públicas relativas à Tomada de Preços nº 06/2016, de acordo com as
Atas de realização (docs. 125160, 125690, 128667 e 132745), a Comissão Permanente de Licitação do
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Acre  declarou  vencedora  do  certame  licitatório,  pelo  critério
de regime de empreitada por preço global, a empresa DESTAK CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 01.832.327/0001-92, com o valor global de R$ 147.682,95 (cento e quarenta e sete
mil seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos).

Isso  posto,  considerando  o  que  consta  dos  autos,  acolho  o  Parecer  ASJUR  nº
429/2016 e HOMOLOGO a decisão apresentada.

Após a assinatura do instrumento contratual, fica autorizada a emissão da Ordem de
Serviço para execução do objeto licitado.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 11 de novembro de 2016.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora Maria CEZARINETE de S.
Augusto ANGELIM , Presidente, em 11/11/2016, às 19:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando
o código verificador 0135200 e o código CRC AC58FDD9.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012

0005970-21.2016.8.01.0000 0135200v4

:: SEI / TJAC - 0135200 - Termo de Homologação :: http://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 14/11/2016 07:38